
京成本線

「お花茶屋駅」 徒歩6分

（仮称）葛飾区お花茶屋2丁目新築アパート計画 販売価格

13,260万円

土地価格／82,600,000円 建物価格／50,000,000円

利回り 6.80% 年間満室想定 9,018,000円

全9戸
劣化対策等級 3級
木造在来軸組工法

※パース画像は企画時点の参考イメージです。実際と異なる場合があります。正式には、建築確認許
可後の設計図資料が優先されます。

その他:防犯シャッター(平面図参照)、床フローリング、専用ゴミ集積所(予定)、照明器具(引掛シーリング)、プロパンガス、TV
アンテナ(地デジ)室内物干(バルコニー無室)、シューズボックス、郵便ポスト、インターネット対応配管

土地情報

住所表示 葛飾区お花茶屋2丁目14番4

住居地番 葛飾区お花茶屋二丁目418番71

公募面積 107.17㎡ (32.42坪) 実測面積 -

土地権利 所有権 地目 宅地

都市計画 市街化区域 用途地域 第一種住居地域

防火指定 準防火地域 ／ - 高度地区 第2種高度地区 ／ -

建蔽率 60% 容積率 200%

接道
西側接道 幅員約4.00m (区道／42条1項1号) 

建物情報

工法 木造在来軸組工法 建築構造 準耐火建築物  

性能 劣化対策等級 3級 総戸数 9戸

延床面積
169.33㎡ 
(51.22坪） 工事完成 2026年 9月 下旬 竣工予定

※本計画の建築設計図面は、建築確認申請前の図面です。 市区町村との協議の結果、設計変更となり、完成
時期や仕様変更になる事があり、設定家賃に影響が出る可能性がございます。

※本土地売買契約後３ヶ月以内に売主が提案する建築会社（土地購入者が本設計案の承諾及び売主が提案す
る建設会社との契約を承諾頂けている前提）と建築請負契約を締結して頂く事を条件として販売致します。
万が一、請負契約が締結できない場合には、土地売買契約は解除され、売主は土地代金を全額無条件で返還
します。土地売買契約が解除された場合、土地購入者は、その土地を原状回復の上、売主に引渡して頂く必
要があります。所有権移転の司法書士は売主指定とします。



土地状況

住居表示 葛飾区お花茶屋2丁目14番4

地番 葛飾区お花茶屋二丁目418番71

交通 京成本線 「お花茶屋駅」 徒歩6分

権利 所有権

公簿面積 107.17㎡ （32.42坪）

実測面積 -
私道持分
現況 既存建物有（解体予定） 引渡時状態 更地渡し

接道 西側接道 幅員約 4.00m （道路種別 区道 ／42条1項1号）

道路後退

ライフライン

飲用水 公営水道

前面道路配管： 有 （口径100mm）

敷地内引込管： 有 （口径20mm）

私設管の有無： 無

電気 有

ガス 都市ガス
前面道路配管： 有 （口径50mm）

敷地内引込管： 有

汚水 公共下水
前面道路配管： 有

私設管の有無： 無

雑排水 公共下水
前面道路配管： -

私設管の有無： -

雨水 側溝等

備考
現況当該地前面道路は都市ガスの配備がされておりますが、建設予定建物の引渡
時には、ガス供給についてはプロパンガス供給となります。

法規制

都市計画 市街化区域 用途地域 第一種住居地域

建蔽率 60% 容積率 200%

高度地域 第2種高度地区 ／ - 絶対高さ -

防火地域 準防火地域 ／ - 日影規制 4時間-2.5時間/4ｍ

その他の制限 景観法／宅地造成及び特定盛土等規制法（旧宅地造成等規制法）

建築予定建物

構造 木造在来軸組工法

階数 3階建て 種別 準耐火建築物

建築確認 2026年 1月 下旬 許可予定

工事完成 2026年 9月 下旬 竣工予定

備考

近隣住民と調整が必要な問題や行政と協議が必要な問題、建築確認申請の妨げと
なる問題が発生する等、想定外の問題が発生した場合、上記の設計および工事期
間に影響が出る可能性が御座います。また、行政指導や建築検査機関の指導によ
り、設計変更をせざるを得ない場合、仕様変更になる可能性があります。 ※工事
完成予定時期については、工事着工から210日程度を想定しております。（部材
調達状況により変更の可能性あり）

物件概要書



301号室
20.20㎡

302号室
18.22㎡

303号室
18.01㎡

201号室
20.20㎡

202号室
18.22㎡

203号室
18.01㎡

101号室
20.20㎡

102号室
18.22㎡

103号室
18.01㎡

建築計画

構造・性能
木造在来軸組工法   地上3階建 
準耐火建築物   劣化対策等級 3級 延べ床面積

169.33㎡ 
(51.22坪）

用途・総戸数 用途： 共同住宅   総戸数： 9戸
4F／号室
面積

3F／号室
面積

2F／号室
面積

1F／号室
面積

設計 売主指定の設計事務所

施工 買主指定の施工会社（弊社推奨の施工会社あり）

エアコン（各住居） 防犯シャッター（平面図参照） エレベーター

キッチン（2口） ペアガラス オートロック

床フローリング ロフト 専用ゴミ集積所（予定）

バス・トイレ・洗面台別 バルコニー（平面図参照） 駐輪スペース

オートバス（追炊き） 床暖房 敷地内駐車場

浴室乾燥機 照明器具（引掛シーリング） シャワーブースユニット

プロパンガス 洗面化粧台（全住戸） ＴＶアンテナ（地デジ）

ウォシュレットトイレ ＢＳアンテナ ＴＶモニタ付インターホン

ＣＳアンテナ 室内物干（バルコニー無室） ＣＡＴＶ

シューズボックス 郵便ポスト インターネット対応配管

宅配ロッカー インターネット無料

付帯設備

※市区町村との協議の結果、設計変更となり完成時期や仕様変更になる可能性がございます。 ※上記「インター
ネット対応配管」は入居者無料WiFi用の空配管の設置を含み計画しておりますが、上記「インターネット無料」
の設備利用には、買主様側と通信業者とのご契約及び機器設置費用負担が別途必要となります。また、毎月の通
信費等のランニングコストは、買主様のご負担となります。

【外部仕上表】

屋根 カラーベストコロニアル葺

外壁 サイディング

共有床 長尺塩ビシート

開口部 玄関ドア：スチール製ドア　窓：アルミサッシ

階段 スチール製階段

【内部仕上表】
床 巾木 壁 天井

玄関 長尺塩ビシート 木製 ビニールクロス ビニールクロス

居室 フローリング 木製 ビニールクロス ビニールクロス

キッチン フローリング 木製 製品仕様による 製品仕様による

トイレ CF 木製 ビニールクロス ビニールクロス

洗面室 CF 木製 ビニールクロス ビニールクロス

建築概要書



号室

間取り

面積
賃料／共益費

301
1K

20.20㎡

80,500円(5,000円)

302
1K

18.22㎡

79,500円(5,000円)

303
1K

18.01㎡

76,500円(5,000円)

号室

間取り

面積
賃料／共益費

201
1K

20.20㎡

79,500円(5,000円)

202
1K

18.22㎡

78,500円(5,000円)

203
1K

18.01㎡

78,500円(5,000円)

号室

間取り

面積
賃料／共益費

101
1K

20.20㎡

78,500円(5,000円)

102
1K

18.22㎡

77,500円(5,000円)

103
1K

18.01㎡

77,500円(5,000円)

レントロール資料（設定資料）
物件概要

所在地 住居表示：葛飾区お花茶屋2丁目14番4 地番：葛飾区お花茶屋二丁目418番71 交通 京成本線  「お花茶屋駅」  徒歩 6 分

躯体構造 木造在来軸組工法  地上 3階建  (準耐火建築物) 総戸数 9戸 (1F:3戸 ／ 2F:3戸 ／ 3F:3戸 ／ 4F: - )

【 弊社設定 数値を基準とした賃料想定 】

3F

2F

1F

延床面積 （㎡　数） 169.33㎡ （坪　数） 51.22坪 表面利回り 6.80%

賃料合計（月／棟） 751,500円 （年／棟） 9,018,000円 販売価格 13,260万円



1 階  平面図
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敷地概要 建築地 葛飾区お花茶屋2丁⽬14-4
都市計画 市街化区域
⽤途地域 第⼀種住居地域
防⽕地域 準防⽕地域
⾼度地区 第⼆種⾼度地区
敷地⾯積 106.98 ㎡
建蔽率 70%
容積率 160%

建物概要 構造規模 ⽊造3階建（9⼾）
60分準耐⽕構造

建築⾯積 65.42 ㎡ 61.2％
容積対象床⾯積 169.05 ㎡ 158.0％



2 階  平面図
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3 階  平面図
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西側  立面図
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北側  立面図

1階軒高

2
,
7
0
1

4
0
0

基礎高

2
0

ＧＬ

1階ＦＬ

2
,
6
0
0
（

階
高

）
5
6
1

2階軒高

2
,
7
0
0

2階ＦＬ

2
,
7
0
0
（

階
高

）

3階軒高

2
,
3
4
0

3階ＦＬ

3階軒高

2
,
3
0
0
（

階
高

）

8
,
1
6
1
（

最
高

軒
高

）
6
7
8

8
,
8
3
9
（

最
高

高
さ

）

1,200150 150

東側  立面図
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南側  立面図
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葛飾区道路情報
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建築基準法道路種別

建築基準法道路種別
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